
  
   Interclubs Savoie Jeunes 

 GILLY-SUR-ISÈRE
 28 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 28/11/2021 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 28/11/2021 à 09:55 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 28/11/2021 à 10:00 
1.
2. BAKHOUCHE Sirine 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:43.58
3. CLERC Charlotte 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:38.40
4. MAHI Sarah 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:41.71
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 28/11/2021 à 10:02 
1. BELAIR Eulalie 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:35.51
2. BARBON Orlane 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:31.48
3. KREJCI Lou 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:22.18
4. PETIOT Meije 2010 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 1:29.07
5. ALASSEUR Clementine 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:32.65

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 28/11/2021 à 10:05 
1. THIBOUD Emy 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:21.06
2. DERRIEN Thelma 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:18.66
3. KOCOGLU Shérine 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 1:15.08
4. CORMIER Lison 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:16.55
5. SORIANO CARTOUX Paloma 2008 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE [1] 1:18.83

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 28/11/2021 à 10:07 
1. ROUSSEAU Thelma 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:14.87
2. LOPEZ Manon 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:07.81
3. BURNET Romane 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:03.30
4. PEROTTO Karla 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:06.86
5. LEFEBVRE GACHET Alice 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:09.37

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 28/11/2021 à 10:09 
1. GUNTHER Boris 2008 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:34.33
2. BONNET Mathieu 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:18.22
3. BLANC Loan 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:16.70
4. PERRET Clément 2007 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:16.83
5. SAKRI Mohamedali 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:21.27

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 28/11/2021 à 10:11 
1. CAMPOS Maxim 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:16.34
2. NICOLAS Rodrigue 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:13.48
3. BASILICO Corentin 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:04.46
4. BRUN Hugo 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:09.27
5. COMBET Ethan 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:15.37
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 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 28/11/2021 à 10:13 
1.
2. LOPEZ Manon 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] AT
3. TANGI Dounia 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:09.93
4. DENIS Lily 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
5. ASSIER Océane 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 28/11/2021 à 10:16 
1. PANCOTTI Lily 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 2:04.43
2. DARDENNE Laura 2010 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 1:58.55
3. MAZEL TUDORET Tylane 2009 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE [1] 1:49.44
4. DELOR Taina 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:49.90
5. VUILLERMET Lola-Joana 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 2:01.16

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 28/11/2021 à 10:19 
1. TANGI Inès 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:46.26
2. SORIANO CARTOUX Paloma 2008 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE [1] 1:42.09
3. BENAMEUR Feryel 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:34.31
4. DE RIVAROLA Chloe 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:41.36
5. QUARD Matylde 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:44.97

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 28/11/2021 à 10:22 
1. BASILICO Emmy 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:33.99
2. LEHUEDE Adèle 2009 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 1:32.88
3. PICOT Marie 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:25.76
4. MALZAC Louise 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:32.36
5. MOUSSIE Lili 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:33.41

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 28/11/2021 à 10:24 
1. BRAU Noah 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:57.06
2. CORNU Yoann 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:44.21
3. BONE Anatole 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:36.71
4. WILSON Alexandre 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:38.92
5. SAKRI Mohamedali 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:54.46

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 28/11/2021 à 10:27 
1. DA SILVA Flavio 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:36.45
2. BELKHIR-CALIST Romain 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:34.02
3. SEVIN Ewan 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:12.03
4. BONNET Mathieu 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:29.21
5. PERRET Clément 2007 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:35.50
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 28/11/2021 à 10:29 
1.
2. BAKHOUCHE Sirine 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 14:00.00

ALASSEUR Clementine 2010 FRA
TANGI Dounia 2009 FRA
DENIS Lily 2010 FRA

3. REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE [1] 12:15.00
MAZEL TUDORET Tylane 2009 FRA
HIVOZ Aïnoa 2008 FRA
SORIANO CARTOUX Paloma 2008 FRA

4. BELAIR Eulalie 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 13:00.00
DERRIEN Thelma 2008 FRA
PANCOTTI Lily 2010 FRA
TANGI Inès 2008 FRA

5. KREJCI Lou 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 15:00.00
MAHI Sarah 2010 FRA
DELOR Taina 2010 FRA
ASSIER Océane 2009 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 28/11/2021 à 10:45 
1. LEHUEDE Adèle 2009 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 12:15.00

DARDENNE Laura 2010 FRA
PETIOT Meije 2010 FRA
KOCOGLU Shérine 2008 FRA

2. ROUSSEAU Thelma 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 11:00.00
CORMIER Lison 2009 FRA
MALZAC Louise 2010 FRA
BASILICO Emmy 2009 FRA

3. PEROTTO Karla 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 10:00.00
BURNET Romane 2008 FRA
BENAMEUR Feryel 2008 FRA
PICOT Marie 2008 FRA

4. LEFEBVRE GACHET Alice 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 10:30.00
MOUSSIE Lili 2008 FRA
BOURGES Ambre 2009 FRA
LOPEZ Manon 2008 FRA

5. THIBOUD Emy 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 12:00.00
DE RIVAROLA Chloe 2009 FRA
VUILLERMET Lola-Joana 2009 FRA
CLERC Charlotte 2008 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 28/11/2021 à 10:58 
1. HENRY Tristan 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 14:00.00

SAKRI Mohamedali 2009 FRA
BLANC Loan 2007 FRA
WILSON Alexandre 2008 FRA
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2. CAMPOS Maxim 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 13:00.00
DA SILVA Flavio 2008 FRA
DIPAYEN Amaury 2008 FRA
PERRET Clément 2007 FRA

3. BRUN Hugo 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 10:00.00
BASILICO Corentin 2007 FRA
BELKHIR-CALIST Romain 2008 FRA
SEVIN Ewan 2007 FRA

4. COMBET Ethan 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 11:00.00
NICOLAS Rodrigue 2009 FRA
BRAU Noah 2008 FRA
BONE Anatole 2008 FRA

5. BONNET Mathieu 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 14:00.00
FOX Luc 2009 FRA
CORNU Yoann 2009 FRA
GUNTHER Boris 2008 FRA

 Fin de la réunion - Di 28/11/2021 à 11:12 
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